gov.br/compras/pt-br/fornecedor.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE
LOTES 1, 2 E 3: AMPLA CONCORRÊNCIA
LOTE 4: PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME-EPP-MEI 
VALOR MÁXIMO GLOBAL DA LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO: O preço global máximo 
para o presente procedimento licitatório é de R$ 606.652,50 (seiscentos e seis mil, 
seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos), considerando também como 
valores máximos admitidos os preços unitários e totais de cada item/lote constante do 
Anexo I do Edital (Termo de Referência).
INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital e seus Anexos poderão ser obtidos a partir

[...]

KAROLINE PETRÍCIO MARTINS, brasileira, solteira, maior, enfermeira, portadora do RG nº 8373173-7-SESP/PR, inscrita
no CPF/MF nº 041.117.049-05, residente e domiciliada em Curitiba/PR, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima),
com lance mínimo igual ou superior a R$ 488.154,52 (quatrocentos e oitenta e oito mil cento e cinquenta e quatro reais
e cinquenta e dois centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo Apartamento nº 22,
tipo 2, do 2º andar, do Edifício Augusto de Mari, situado na Rua 15 de novembro, nº 1.887, Alto da Rua XV, Curitiba/PR,
com direito a uma vaga de garagem.

[...]

Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Desocupação por
conta do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro
leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$
282.000,00 (duzentos e oitenta e dois mil reais – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em
participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 197/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE DE 
PACIENTES, PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$3.857.119,48 (três milhões, oitocentos e cinquenta 
e sete mil, cento e dezenove reais e quarenta e oito centavos)  
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 22/12/2025 às 09h00min
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 
MODO DE DISPUTA: ABERTO
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: AMPLA CONCORRÊNCIA COM APLICAÇÃO 
DA LEI COMPLEMENTAR n°123/2006

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°189/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIAS MUNICIPAIS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA ESCRITÓRIO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$1.313.895,01 (Um milhão, trezentos e treze mil, 
oitocentos e noventa e cinco reais e um centavos) 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 22/12/2025 às 09h00min
MODO DE DISPUTA: ABERTO
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: LICITAÇÃO COM LOTES EXCLUSIVOS, COM 
RESERVA DE COTA DE ATÉ 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) PARA MICROEMPRESA 
(ME), MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), EMPRESAS DE PEQUENO PORTE